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EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Elektrodeninverter Schweisskraft CRAFT-STICK 403 CEL

* K 5k

Jrm
GARANTIE

YschweiBlsraft

SchweiBtechnik

1.652,91 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST1073403

Dimensionen: 680x310x560
400 Volt-Modell fir den industriellen Einsatz, fur
Zellulose Elektroden geeignet

e Modernste Inverter- Technologie

e WIG Schweiflen mit LIFT Zindung

e Geeignet flr den Einsatz am Generator z.B. in
Betriebswerkstatten, Schulen, Metallbau, auf
Baustellen oder fUr Landwirte

e Hot Start: Durch einstellbare kurzzeitige
Erhohung des SchweiRstromes zlindet der
Lichtbogen sicher und ist sofort stabil

o Anti Stick: Beim versehentlichen Festkleben der
Elektrode wird der Schweilstrom automatisch
reduziert und somit ein Ausglihen der Elektrode
verhindert

e Arc-Force-Regelung: Durch die interne
Uberwachung von SchweiBstrom und
Schweillspannung werden Kurzschlisse schnell
und sicher aufgeldst. Durch die einstellbare
Anhebung des Stroms wird der Lichtbogen
stabilisiert und die Elektrode kann problemlos
verarbeitet werden.

o VRD (Volt Reduction Device):
Spannungsabsenkung im Leerlauf

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Stirmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur fur
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Sturmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland

info@stuermer-maschinen.de

Lieferumfang:

e Schweillkabel 3 m 50 mm? mit Elektrodenhalter

500 A

e Massekabel 3 m 50 mm?2 mit Masseklemme 500 A

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Norm:

Hoéhe (Produkt) ca.:
Gewicht (Netto) ca.:

Einschaltdauer bei max. Strom 40°C Elektrode:

Einstellbereich WIG:

Strom bei ED 100% 40°C Elektrode:
Einschaltdauer bei max. Strom 40°C WIG DC:
Schweil3bare Elektroden:

Strom bei ED 100% 40°C WIG DC:

Anschlussspannung:
Erlauterung EMV-Klasse:

Wirkungsgrad:

Netzfrequenz:

EMV-Klasse:

Einstellbereich Elektrode:
Kennzeichnung:
Stromaufnahme Elektrode:
Stromaufnahme WIG:
Gesamtleistung Elektrode:
Gesamtleistung WIG:
Leistungsaufnahme Elektrode:

Art der generierten Daten:

560 mm
240 mm

EN 60974-1:2012, EN 60974-10:2014

440 mm
21.7 kg

60 %
20-400 A
310A

60 %
1.6-8.0mm
310 A

400 V

Diese Klasse A Schweil3einrichtung ist nicht fir den

Gebrauch
89 %
50/60 Hz
A
20-400 A
CE
32.3A
25.1A
22.4 kKVA
17.3 kVA
16.4 kVA

Nutzungsdaten

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Leistungsaufnahme WIG DC: 12.4 kVA

Format der generierten Daten: Gangige, maschinenlesbare Formate wie z.B. JSON
Datenmenge: Bis zu 5 MB

Datengenerierung kontinuierlich in Echtzeit: Ja

Erforderliche Generatorleistung: >22.4 kKVA

Leistungsaufnahme im Leerlauf: <50W

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

